vend. Ista fuit opi. Pla. in lege nostra. Sed cum ego dico in libello ius vicino nō esse altius aedes tollere: hic deficit medium concludendū, quod à iure subintelligitur de necessitate, s. q. mihi ius est ne aedes altius tollas: ex hoc sequitur, q. tibi ius non est altius tollendū. Sed contra hoc instat fortiter. Nam etiam in negatoria mediū, per quod concluditur, pōt proponi vel tacitē intelligi verbis affirmatiuis: vt hac l. vers. idemq. Possū enim sic concludere, q. mihi ius prohibendū est vt seruitute: ideo ago cōtra te negatoria, vt expressē probatur ff. si vsusfructus. pe. l. vti frui. Ad qd respōdeo, & hic aduertet: sicut argumētum Logicatorū habet maiorē, & minorē, & cōclusionē: ita libellus cōcludēs in hac materia. Modū maior, positio est, q. in cōfessoria quis dicit se dominū prædij dominantis: in negatoria dicit se dnū prædij, quod negat seruitutem debere: vt s. l. si vsusfructus. pe. l. vti frui. s. l. ij. s. j. & l. si fortē. s. hæc aut actio. & l. loci. s. cōpetit. si ser. ven. Vnde, ista prima maior positio in vtroq. libello apponitur verbis affirmatiuis, asserēdo se dominū. Secūda, minor positio, ex qua sequitur cōclusio in cōfessoria semper proponitur, vel tacitē subintelligitur verbis affirmatiuis: quia dico tacitē, mihi ius est. In negatoria semper verbis negatiuis: quia nego aduersario tale ius esse. Ex hoc sequit postea cōclusio. Et si dicit, imò Iurisconsultus vtitur verbis affirmatiuis in negatoria, scilicet q. mihi est ius prohibendū, vel te inuito ædificandū, vt hac lege dicitur: dico q. istud non est medium ex quo cōcluditur, sed est ipsa conclusio. Nam quia nego te habere ius seruitutis, ideo sequitur me habere ius prohibendū: & sic ista obiectio nō obstat. Et prædicta vera de medio concludēdi, quod respicit ius. Oportet etiam q. in hoc medio concludendū inferatur factum quoddam ex parte rei, scilicet q. me actorē turbat, & inquietat in dicto iure seruitutis, vel libertatis, verbo, vel facto: vt dixi s. in v. contrario. & hæc semper sit affirmatiua. & hoc de minori, secūda positioe & c. De materia, scilicet de conclusione, dico q. in cōclusionē quædam ponunt quæ veniunt expediēda per iudicē, vt declaratio quod ius debeat, vel non debeat: vt l. sicuti. s. sed si quæ ratur. s. l. serui. vendi. & hæc cōclusio poterit fieri in cōfessoria, semper verbis affirmatiuis: vt peto per vos declarari tale ius mihi deberi, vel talem seruitutem mihi competere: vt d. s. sed si queratur. Potest etiam quandoq. fieri verbis negatiuis, vt in seruitute altius non tollendū, & in alijs seruitutibus negatiuis: vt si dico, Peto declarari vicino nō esse ius altius tollendū, & c. vt hac lege. quod satis concedo: quia in idē recidit cum primo. Primum tamen est magis veritati proximum. Idem in alijs seruitutibus: vt si dicerem, Peto declarari vicino non esse ius impediendū me quo minus vadam per fundum, vel aquam ducam, & similia. Sic si actor vult quod verba pronunciationis referantur ad se, semper erunt verba affirmatiua: si vult quod referantur ad reum, semper essent negatiua. & hoc in cōfessoria. In negatoria verò conclusio semper potest fieri negatiua: vt, Peto pronunciarī vicino tale ius non esse. Potest etiam fieri affirmatiua: vt, Peto pronunciarī mihi ius esse prohibendū: vt d. l. vti frui. s. j. s. l. si usufructus. per. Vel etiā in hac seruitute altius non tollendū potest fieri cōclusio, vt hac lege dicitur, & s. l. ser. vendi. l. loci corpus. s. cōpetit. Et sic erit idē quod dicitū quod cōfessoria. quia hic, si actor vult verba pronunciationis referri ad se, erunt verba affirmatiua semper. Si verò ad reum, semper erunt negatiua. Quædam alia ponuntur in conclusione, quæ veniunt expediēda per partem: vt quod quis patiatur quem vti seruitute: vel quod ille qui non habet ius, non vtatur, vel non inquietet quem in libertate, & quod de hoc cautio præbeatur: vt dicta l. harum. & l. legit. si serui. vendi. Et ista conclusio potest fieri